
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im September 2024     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.65.10

Unterhebelgewehr KK 25m Herren I Seite: 1

Stand: 07.09.2024 20:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 302 Ringe

2427 Walter, Jürgen Peter 113
2337 Stroh, Georg 99
2389 Unser, Hans Kurt 90

2  1200 SGes Frankenthal 291 Ringe

2492 Wieser, Alexander 102
2004 Perron, Marcus 95
1059 Baumgartner, Maximilian 94

3  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 288 Ringe

1322 Fiebig, Thorsten 115
1752 Kurz, Daniel 95
1035 Bader, Michael 78

4  1200 SV 1926 Mechtersheim 288 Ringe

1339 Flörchinger, Rainer 100
1986 Oest, Thomas 96
2562 Zürker, Thomas 92

5  1200 SG 1968 Abenheim 272 Ringe

1620 Jurk, Andreas 102
1311 Faß, Martin 94
2169 Schneider, Hans-Jürgen 76

6  1200 SSGes Rheingönheim 267 Ringe

2362 Thiel, Philipp Andreas 102
2363 Thiel, Ralf 90
2053 Retzler, Helmuth 75



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im September 2024     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.65.10

Unterhebelgewehr KK 25m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1046 Banner, Thomas  1200 SV zu Ruschberg 29 28 30 30 117

2 1322 Fiebig, Thorsten  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 28 29 30 28 115

3 2427 Walter, Jürgen Peter  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 28 30 26 29 113

4 1575 Huber, Lukas  1200 SV Falke Wahnwegen 26 26 27 28 107

5 1666 Kind, Christoph  1200 SV Erbes-Büdesheim 27 26 26 26 105

6 1620 Jurk, Andreas  1200 SG 1968 Abenheim 24 24 28 26 102

7 2492 Wieser, Alexander  1200 SGes Frankenthal 26 26 25 25 102

8 2362 Thiel, Philipp Andreas  1200 SSGes Rheingönheim 27 26 25 24 102

9 1791 Lehr, Helena  1200 SGes 1881 Landau 24 23 28 26 101
10 2102 Sauer, Uwe  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 25 26 24 26 101
11 1339 Flörchinger, Rainer  1200 SV 1926 Mechtersheim 25 21 26 28 100
12 2337 Stroh, Georg  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 26 24 24 25 99
13 2073 Ritzinger, Dietrich  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 24 22 27 25 98
14 2228 Schäfer, Thomas  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 19 25 25 28 97
15 1986 Oest, Thomas  1200 SV 1926 Mechtersheim 23 25 25 23 96
16 1752 Kurz, Daniel  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 20 26 25 24 95
17 2004 Perron, Marcus  1200 SGes Frankenthal 25 24 23 23 95
18 1311 Faß, Martin  1200 SG 1968 Abenheim 21 24 24 25 94
19 1567 Hofmann, Ulrich  1200 SGes Berghausen 25 23 23 23 94
20 1082 Becker, Stefan  1200 SV Maikammer 22 20 26 25 93
21 2562 Zürker, Thomas  1200 SV 1926 Mechtersheim 24 25 23 20 92
22 1373 Fürwitt, Tristan  1200 SSGes Rheingönheim 18 20 25 27 90
23 2363 Thiel, Ralf  1200 SSGes Rheingönheim 23 19 23 25 90
24 2389 Unser, Hans Kurt  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 25 22 19 24 90
25 1040 Bakos, Krisztian  1200 SV Wörth 21 25 22 22 90
26 1663 Kilb, Lena Marie  1200 Schießsportzentrum Lindersb... 20 22 24 23 89
27 1881 Menges, Hannah Octavia  1200 SV Erbes-Büdesheim 19 20 20 25 84
28 2198 Schumb, Volker  1200 SV St. Georg Hauenstein 21 21 23 17 82
29 2079 Rooijen van, Remco  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 18 19 23 21 81
30 2483 Wetzel, Daniel  1200 SGes Germersheim 17 21 20 22 80
31 1991 Olk, Harald  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 20 14 18 26 78
32 1208 Cuntz, Andreas  1200 SV St. Georg Hauenstein 15 19 20 24 78
33 1035 Bader, Michael  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 17 19 20 22 78
34 2169 Schneider, Hans-Jürgen  1200 SG 1968 Abenheim 19 19 17 21 76
35 1784 Laubersheimer,   1200 SV Bellheim 18 17 20 20 75
36 2053 Retzler, Helmuth  1200 SSGes Rheingönheim 24 14 18 19 75
37 2338 Strohmeier, Reinhold  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 15 18 22 18 73
38 1260 Drumm, Michael  1200 SGes Hubertus Edenkoben 16 19 18 17 70
39 2388 Unser, Gabriele  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 15 14 17 18 64
40 2015 Pietryas, Gerd  1200 SGes Rülzheim 16 11 15 20 62
41 1909 Morgenstern, Ulrich  1200 SV Falke Wahnwegen 23 27 7 0 57
42 1664 Kilb, Ralf  1200 Schießsportzentrum Lindersb... 8 11 19 17 55
43 2084 Rulf, Michael  1200 SV 1953/60 Iggelheim 13 11 18 12 54
44 1129 Bopp, Juri  1200 SC 1927 Bottenbach 3 2 6 12 23
na 1126 Bomm, Lukas  1200 SV St. Georg Hauenstein 0 0 0 0 0
na 1155 Breitel, Torsten  1200 SC 1953 Haßloch 0 0 0 0 0
na 1240 Dobler, Frank  1200 SGes 1881 Landau 0 0 0 0 0
na 1252 Domanska, Nadine  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0
na 1333 Fitting, Thorsten  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0



LM PSSB 2024 Unterhebelgewehr KK 25m Stand: 07.09.2024,20:03 Uhr    Seite: 2 1.65.10

na 1357 Früauf, Felix  1200 SV 1963 Gerolsheim 0 0 0 0 0
na 1358 Früauf, Peter  1200 SV 1963 Gerolsheim 0 0 0 0 0
na 1361 Fuchs, Martin  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0
na 1388 Geib, Fred  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0 0 0 0 0
na 1500 Heckmann, Joshua  1200 SV 1963 Gerolsheim 0 0 0 0 0
na 1509 Heidt, Walter  1200 SGes Rülzheim 0 0 0 0 0
na 1550 Hey, Jan  1200 SSV 1967 Hundsbach 0 0 0 0 0
na 1561 Hoffmann, Stefan  1200 SV Weidenthal 0 0 0 0 0
na 1584 Hutt, Peter  1200 SV Falke Sohren 0 0 0 0 0
na 1657 Kern, Wolfgang Christian  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0
na 1702 Knorr, Oliver  1200 SV 1963 Gerolsheim 0 0 0 0 0
na 1714 Kossendei, Jörg  1200 SV Bobenheim-Roxheim 0 0 0 0 0
na 1715 Kowalsky, Sascha  1200 SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0
na 1745 Kuhn-Wolf, Jessica  1200 SGes Rülzheim 0 0 0 0 0
na 1788 Leethaus, Walter  1200 SGes 1881 Landau 0 0 0 0 0
na 1819 Lieb, Wolf-Peter  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0 0 0 0 0
na 1879 Mellein, Marco  1200 SV Diana Sondernheim 0 0 0 0 0
na 1895 Mittrücker, Remo  1200 SSGes Rheingönheim 0 0 0 0 0
na 1903 Montigny, Marcel  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0
na 1904 Montigny, Patrik  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0
na 1926 Müller, Heinz  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0
na 1948 Nau, Peter  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 0 0 0 0 0
na 2026 Potdevin, Jonas  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlbach 0 0 0 0 0
na 2037 Raisin, Stefan  1200 SGes 1881 Landau 0 0 0 0 0
na 2068 Rippel, Eberhard  1200 SC 1953 Haßloch 0 0 0 0 0
na 2273 Sonnenberg, Helmut  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 0 0 0 0 0
na 2278 Sperlich, Michael  1200 SV Diana Jockgrim 0 0 0 0 0
na 2344 Stumpf, Angelina  1200 SV Wonsheim 0 0 0 0 0
na 2414 Wagner, Joachim  1200 SC 1927 Bottenbach 0 0 0 0 0
na 2416 Wagner, Michelle  1200 SC 1927 Bottenbach 0 0 0 0 0
na 2459 Weisbrod, Patrick  1200 SGes 1881 Landau 0 0 0 0 0
na 2502 Winkler, Björn Michael  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 0 0 0 0 0
na 2542 Zaun, Kai Udo  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0
na 2549 Ziegler, Thomas  1200 SV Appenhofen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1059 Baumgartner, Maximilian  1200 SGes Frankenthal 25 23 23 23 94


